АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22  июля 2014 г.   № 60

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 12 статьи 4 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Волгоградской области» администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 22 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Решение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении № 1 настоящего постановления, в течение пяти дней с даты его принятия.
3. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию и опубликованию на сайте администрации Логовского сельского поселения .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Столяржевскую Елену Владимировну.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                О.В. Крутень

ПОДГОТОВИЛ:
Зам.главы Логовского
сельского поселения                                                                И.В.Куликова

СОГЛАСОВАНО: с главой Логовского сельского поселения                        О.В.Крутень

РАЗОСЛАНО: в дело – 2 экз., администрации  Калачевского муниципального района, в прокуратуру Калачёвского муниципального района.

Приложение №1 к постановлению
Администрации Логовского
сельского поселения
от 22.07.2014г. № 60

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Логовского сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-и месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам

	х. Логовский  дом №29
	397,5

	х. Логовский  № 30
	396,8

	х. Логовский  дом № 43
	624,5

	х. Логовский  дом № 46
	634,7

	х. Логовский  дом № 47
	631,8

	х. Логовский  дом № 61
	1047,9

	х. Логовский  дом № 66
	1031,0